

JLMC Projekt II ApS

Ida Maries Vej 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 76 79 68

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2023.

Mads Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | JLMC Projekt II ApS Ida Maries Vej 4 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 38 76 79 68 Stiftet: 30. juni 2017 Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 |
| Direktion | Mads Christensen Jesper Ek Lorenzen |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Modervirksomhed | JLMC Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 826 t.kr. mod -448 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.567 t.kr. mod -467 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> kr. | <u>2020/21</u> t.kr. |
|--|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 826.403 | -448 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 1.341.254 | 0 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 893 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -175.810 | -151 |
| Resultat før skat | 1.992.740 | -599 |
| Skat af årets resultat | -425.315 | 132 |
| Årets resultat | 1.567.425 | -467 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.567.425 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -467 |
| Disponeret i alt | 1.567.425 | -467 |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2022 | 2021 |
|--|------------------|---------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Investeringsejendomme | 0 | 6.356 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 6.356 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 6.356 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Projektbeholdning | 4.318.392 | 5.012 |
| Varebeholdninger i alt | 4.318.392 | 5.012 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 40 |
| Udsudte skatteaktiver | 0 | 135 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 147 |
| Andre tilgodehavender | 73.879 | 119 |
| Periodeafgrænsningsposter | 2.038 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 75.917 | 441 |
| Likvide beholdninger | 274.473 | 155 |
| Omsætningsaktiver i alt | 4.668.782 | 5.608 |
| Aktiver i alt | 4.668.782 | 11.964 |

Balance 30. juni

| Passiver | 2022 | 2021 |
|--|------------------|---------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50 |
| Overført resultat | 4.022.499 | 2.455 |
| Egenkapital i alt | 4.072.499 | 2.505 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 0 | 4.437 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 4.437 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 58 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 44.074 | 130 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 41.429 | 2.885 |
| Selskabsskat | 290.191 | 0 |
| Anden gæld | 220.031 | 1.949 |
| Periodeafgrænsningsposter | 558 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 596.283 | 5.022 |
| Gældsforpligtelser i alt | 596.283 | 9.459 |
| Passiver i alt | 4.668.782 | 11.964 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

| | 2021/22 kr. | 2020/21 t.kr. |
|--|----------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 53.213 | 74 |
| Andre finansielle omkostninger | 122.597 | 77 |
| | 175.810 | 151 |
| 2. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. juli 2021 | 6.356.475 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 6.356 |
| Afgang i årets løb | -6.356.475 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2022 | 0 | 6.356 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | 0 | 6.356 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JLMC Holding ApS, CVR-nr. 41401486, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
